SCRIPTA

Numéro Scripta : 2380

Auteur(s) : Étienne Fosse [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252, juillet

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Étienne Fosse donne aux frères de Sainte-Catherine de La Perrine l'eau du vivier desdits frères qui déborde dans le fossé de son manoir, dans son jardin et sa terre, et tous les coins marneux qui se trouvent dans leur côté des bornes faits entre lui et les frères.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XV, p. 12-13.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri quod ego Stephanus Fosse dedi et concessi ministro et fratribus domus Beate Katherine de Perrina, Ordinis Sancte Trinitatis et Captivorum, Constanciensis diocesis, quod aqua vivarii dictorum fratrum se extendat in fossato manerii mei et in gardino meo et in terra mea juxta fossatum, ex utraque parte, absque contradictione aliqua mei vel heredum meorum, ita quod exequum dicti vivarii in statu in quo est de cetero remanebit. Preterea dedi et concessi dictis ministro et fratribus omnes angulos maleriarium in quibus arari non poterit et extra malerias et calceias, prout in metis inter me et ipsos positis continetur. Pro hac autem concessione facienda et pro quadam calceia facienda inter terram meam et dictum fossatum predicti fratres dederunt michi quindecim solidos Turonensium et unam robam. Et ego et heredes mei tenemur jamdictis ministro et fratribus predicta garantizare vel alibi in nostra propria hereditate valore ad valorem, si necesse fuerit, excambire. In cuius rei testimonium, dedi dictis fratribus presentes litteras sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini M^o CC^o quinquagesimo secundo, mense Julii.